Результати моніторингу якості освіти
Результати моніторингових контрольних робіт з математики такі:

	Курс
	
Учитель
	Писали роботу
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	
	Початвовий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	I-А1
	Тороус Н.В.
	13
	5
	39
	6
	46
	2
	15
	-
	-

	I-А2
	Скрипник М.В.
	16
	4
	25
	6
	37,5
	6
	37,5
	-
	-

	I-Б1
	Літвінас З.В.
	14
	1
	7
	6
	43
	5
	36
	2
	14

	I-Б2
	Тороус Н.В.
	13
	6
	46
	4
	31
	3
	23
	-
	   -

	IІ-А1
	Івановський І.Б.
	15
	2
	13,34
	3
	20
	8
	53,32
	   2
	13,34

	ІІ-А2
	Степ’як Т.Ю.      
	14
	    2
	14
	7
	50
	3
	22
	2
	14

	ІІ- Б1
	Степ’як Т.Ю.
	14
	1
	7
	5
	36
	3
	21
	5
	36

	ІІ- Б2
	Зима Г.Р.
	16
	-
	-
	4
	25
	12
	75
	-
	-

	ІІI-А1
	Древаль Н.М.
	15
	8
	53
	4
	27
	3
	20
	-
	-

	ІІІ-А2
	Івановський І.Б.
	16
	3
	18,75
	8
	50
	5
	31,25
	-
	-

	ІIІ-Б1
	Івановський І.Б.
	15
	1
	6,67
	6
	40
	6
	40
	2
	13

	ІIІ-Б2
	Древаль Н.М.
	16
	6
	37,5
	6
	37,5
	4
	25
	-
	-

	ІV-А1
	Скрипник М.В.
	14
	-
	-
	-
	-
	8
	57
	6
	43

	ІV-А2
	Зима Г.Р.
	14
	-
	-
	-
	-
	8
	57
	6
	43

	ІV-Б1
	Зима Г.Р.
	12
	-
	-
	-
	-
	6
	50
	6
	50

	ІV-Б2
	Скрипник М.В.
	12
	-
	-
	2
	17
	8
	66
	2
	17










	


Результати моніторингових контрольних робіт з фізики такі:

	[bookmark: _GoBack]Курс
	
Учитель
	Писа-
ли робо
ту
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	I-А
	Угорчук В.В.
	31
	1
	3,2
	8
	25,8
	12
	38,7
	10
	32,3

	I-Б
	Романчук П.Д.
	26
	5
	19
	9
	35
	7
	27
	5
	19

	IІ-А
	Бакай О.П.
	31
	7
	23
	6
	19
	14
	45
	4
	13

	IІ-Б
	Бакай О.П.
	28
	8
	29
	10
	35
	8
	29
	2
	7

	III-А
	Романчук П.Д.
	32
	2
	6
	18
	56
	9
	28
	3
	10

	III-Б
	Бакай О.П.
	32
	3
	9
	13
	41
	13
	41
	3
	9

	IV-А
	Терлецький А.І.
	25
	1
	4
	8
	32
	14
	56
	2
	8

	IV-Б
	Романчук П.Д.
	27
	-
	-
	4
	15
	15
	56
	8
	29



Результати моніторингових контрольних робіт з української мови такі:

	Курс
	
Учитель
	Писали роботу
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	
	Початвовий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	ІIІ-В1
	Петрик Н.М.
	15
	-
	-
	-
	-
	10
	66,6
	5
	33,3

	IІІ-В2
	Юрчило М.В.
	15
	-
	-
	5
	33
	6
	40
	4
	27

	ІV-В1
	Петрик Н.М.
	12
	-
	-
	-
	-
	8
	66,6
	4
	33,3

	ІV-В2
	Кузьмиченко Г.О.
	15
	-
	-
	-
	-
	15
	100
	-
	





Результати моніторингових контрольних робіт з англійської мови:

	Курс
	Учитель
	Писа-
ли робо
ту
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	IІІ-В1
	Ружило І.Д.
	14
	-
	-
	5
	37,71
	6
	42,86
	3
	21,43

	ІІI-В2
	Гаврильчук І.С.
	14
	4
	28,6
	2
	14,3
	4
	28,6
	4
	28,6

	ІV-В1
	Ружило І.Д.
	12
	2
	16,67
	-
	-
	6
	50
	4
	33,33

	ІV-В2
	Білоус Н.І.
	14
	1
	7
	1
	7
	9
	65
	3
	21






